

П Р И К А З

29.12.2021

г. КУРСК

№ 250

О внесении изменений в детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» на текущий финансовый 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

На основании изменений, внесенных в государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» в соответствии с Законом Курской области от 16.08.2021 № 60-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» на текущий финансовый 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный приказом комитета финансов Курской области от 24.03.2021 № 62 (в редакции приказов комитета финансов Курской области от 27.04.2021 № 87, от 08.07.2021 № 135, от 02.09.2021 № 174).

2. Разместить детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» на текущий финансовый 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов с учетом изменений, утвержденных настоящим приказом, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня его подписания.

И.о. председателя комитета



Е.В. Мещук

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета финансов

Курской области

от 29.12.2021 № 250

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» на текущий финансовый 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

1. В позиции «Всего по государственной программе» в графе 9 цифры «2 820 090,525» заменить цифрами «2 766 482,106».

2. В позиции 2 «Подпрограмма 2 «Управление государственным долгом Курской области» в графе 9 цифры «209 999,042» заменить цифрами «85 999,042».

3. В позиции 2.1 в графе 9 цифры «209 999,042» и «209 959,042» заменить соответственно цифрами «85 999,042» и «85 959,042».

4. В позиции 2.1.4 в графе 9 цифры «209 959,042» заменить цифрами «85 959,042».

5. В позиции 3 «Подпрограмма 3 «Эффективная система межбюджетных отношений в Курской области» в графе 9 цифры «2 306 161,319» заменить цифрами «2 366 161,319».

6. В позиции 3.3 в графе 9 цифры «1 330 000,000» заменить цифрами «1 390 000,000».

7. В позиции 3.3.1 в графе 9 цифры «1 330 000,000» заменить цифрами «1 390 000,000».

8. В позиции 4 «Подпрограмма 4 «Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» в графе 9 цифры «257 566,757» заменить цифрами «267 958,338».

9. В позиции 4.1 в графе 9 цифры «257 566,757», «4 425,051», «91 945,300», «83 162,525» и «20,000» заменить соответственно цифрами «267 958,338», «4 378,301», «97 809,393», «87 752,853» и «3,910»;

10. В позиции 4.1.1 в графе 9 цифры «257 566,757», «4 425,051», «91 945,300», «83 162,525» и «20,000» заменить соответственно цифрами «267 958,338», «4 378,301», «97 809,393», «87 752,853» и «3,910».